
 
UCHWAŁA Nr XXIV/218/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 marca 2017 roku  

 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Bobolice  na rok 2017 

 
 Na podstawie art. 4¹ ust. 2  i 5  ustawy  z  dnia  26  października  1982  roku  o  wychowaniu  

w  trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 487) Rada Miejska  

w Bobolicach uchwala co następuje: 

 

    § 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Bobolice na 2017 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/207/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Bobolice na rok 2017.  

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2017 roku.   

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

Marek Golas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
W/w program został podjęty przez Radę Miejską w Bobolicach w dniu 31 stycznia 2017 roku. 

W związku z wątpliwościami organu nadzoru zawartymi w rozdziale V zawierającym 

postanowienia regulujące zasady wynagradzania Pełnomocnika Burmistrza Bobolic ds. Uzależnień, 

należy usunąć pkt. 6 w rozdziale V w załączniku wskazanej uchwały.  

Z treści przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wynika, 

że pełnomocnik powoływany w celu realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych jest odrębnym od gminnej komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych podmiotem, przy czym, co istotne, rada miejska jest upoważniona do określenia  

w w/w programie zasad wynagradzania wyłącznie członków komisji, nie zaś pełnomocnika.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


